
Mikroregion Dačicko 
Krajířova 27/I, 380 01 Dačice, IČ: 71223649 

 
 
 

1 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
 

DSO Mikroregion Dačicko 
 

v souladu s vnitřní směrnicí o postupu a protokolu zadávání zakázek, u nichž předpokládaná cena 

předmětu zakázky je rovna nebo nižší částce 2 000 000 Kč bez DPH na služby a dodávky a 6 000 

000 Kč bez DPH vyhlašuje veřejnou zakázku malého rozsahu na služby na výběr zhotovitele akce: 

 

Zmírnění dopadů klimatických změn na území 

Mikroregionu Dačicko 
 

Zadavatel stanovil zadávací podmínky dle svých nejlepších znalostí a zkušeností z oblasti zadávání 

veřejných zakázek malého rozsahu (dále jen „veřejná zakázka“) s cílem zajistit transparentní, 

nediskriminační a hospodárné zadání veřejné zakázky. Zadavatel upozorňuje účastníky, že zadávací 

podmínky jsou souhrnem požadavků zadavatele, nikoliv však souhrnem veškerých požadavků 

vyplývajících z obecně závazných předpisů a dalších norem, které se vztahují k předmětu veřejné 

zakázky a jeho realizaci, kterými se účastník při zpracování nabídky musí rovněž řídit. 
 

Informace a údaje uvedené ve Výzvě k podání nabídek a jejích přílohách vymezují závazné 

požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. Tyto požadavky je dodavatel povinen plně a 

bezvýhradně respektovat při zpracování své nabídky. Neakceptování požadavků zadavatele 

uvedených v Zadávací dokumentaci bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek s 

následkem vyloučení účastníka z výběrového řízení. 

 

Zadavatel upozorňuje, že realizace akce je podpořena grantem Jihočeského kraje v rámci 

Dotačního programu „Podpora zpracování projektových záměrů na studie pro zmírnění 

dopadů ekologické změny, 1. výzva pro rok 2019“ (název schválené žádosti – Zmírnění 

dopadů klimatických změn na území Mikroregionu Dačicko).  

 

 

OBSAH 

 
1. Vymezení plnění ........................................................................................................................................ 2 

2. Požadavky na obsah projektového záměru ................................................................................................ 2 

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky ................................................................................................... 4 

4. Doba a místo plnění veřejné zakázky ......................................................................................................... 4 

5. Obsah nabídek ............................................................................................................................................ 4 

6. Lhůta pro podání nabídek........................................................................................................................... 5 

7. Zadávací lhůta ............................................................................................................................................ 5 

8. Obchodní, platební a ostatní podmínky ...................................................................................................... 5 

9. Způsob podávání nabídek .......................................................................................................................... 5 

10. Prohlídka místa plnění ........................................................................................................................... 6 

11. Vysvětlení zadávací dokumentace ......................................................................................................... 6 

12. Otevírání obálek .................................................................................................................................... 6 

13. Způsob hodnocení nabídek .................................................................................................................... 6 

14. Ostatní podmínky a ujednání ................................................................................................................. 7 

15. Zadavatel ............................................................................................................................................... 8 

 



Mikroregion Dačicko 
Krajířova 27/I, 380 01 Dačice, IČ: 71223649 

 
 
 

2 

 

1. Vymezení plnění   
Předmětem plnění této zakázky je úplné, funkční a bezvadné provedení všech souvisejících služeb, 

které budou splňovat podmínky této výzvy, požadavky obchodních podmínek (návrhu smlouvy o 

dílo) a níže uvedených požadavků.   

 

Předmětem veřejné zakázky je výběr zhotovitele na zpracování projektového záměru na studie 

pro zmírnění dopadů klimatické změny na území Mikroregionu Dačicko. Analýzy budou 

prováděny na hydrologických povodích a následně budou navržena opatření. Tato opatření budou 

navrhována tak, aby docházelo k zadržování a hromadění vody přímo v zemědělské a lesní půdě, a 

aby docházelo k zasakování vody do podzemí, čímž dojde k regulaci jejího odtoku. Dále bude 

navrhována retence a akumulování vody ve vodních nádržích. Po ukončení projektových záměrů se 

předpokládá realizace jednotlivých opatření při využití současných a budoucích dotačních titulů. 

 

Projektový záměr bude obsahovat návrhy opatření pro zajištění retence vody a zvýšení kvality vody 

v povodí, tato opatření budou zahrnovat jak přírodě blízká, tak technická opatření. Zpracovaný 

projektový záměr bude sloužit pro schválení projektu v samosprávných orgánech obce nebo 

v orgánech dobrovolného svazku obcí a jako podklad pro podání žádostí do současného nebo 

budoucího (resp. připravovaného) dotačního programu zaměřeného na komplexní řešení 

problematiky vod v krajině. Jeho úkolem je zejména specifikace obsahu studie, návrh 

harmonogramu realizace, kalkulace nákladů, specifikace požadavků pro zpracování zadávací 

dokumentace pro výběr zpracovatele a zpracování následných projektů pro realizaci konkrétních 

opatření. 

 

Součástí předmětu plnění jsou i práce v tomto vymezení blíže nespecifikované, které jsou však 

nezbytné k řádnému provedení veřejné zakázky a o kterých vzhledem ke své kvalifikaci a 

zkušenostem účastník měl nebo mohl vědět. 

 

Projektový záměr na studie pro zmírnění dopadů klimatické změny musí být navržen pro 

hydrologicky uzavřené území (např. vodní útvar, povodí IV. řádu nebo jeho hydrologicky 

uzavřená část tvořena subpovodím)! 

 

Pro zpracování projektového záměru lze využít: 

 

 výsledky projektu Strategie ochrany před negativními dopady povodní a erozními jevy přírodě 

blízkými opatřeními v České republice (www.vodavkrajine.cz). 

 Povodňový informační systém, Mapu Riziková území při přívalových srážkách 

(www.povis.cz). 

 Pro území náležící do povodí Vltavy projekt Povodí Vltavy, státního podniku, který spočívá 

v provedení komplexní lokalizace a kategorizace lokalit plošného zemědělského znečištění 

ohrožujících jakost vod ze soustředěného povrchového odtoku a z povrchových zdrojů 

(drenážní vody). Z tohoto projektu je veřejně dostupná mapová aplikace Atlas plošného 

zemědělského znečištění vod v povodí Vltavy, zkráceně Atlas povodí Vltavy 

(https://atlaspvl.vumop.cz). V rámci tohoto projektu byly hodnoceny vodní útvary, povodí IV. 

řádu a nejmenší plošnou jednotkou byla subpovodí o velikosti cca 50 ha. V rámci prezentované 

aplikace byly posuzovány paralelně povrchové (část A) a podpovrchové (část B) zdroje 

znečištění a společně byly výsledky prezentovány v systematické části C. 

 

2. Požadavky na obsah projektového záměru 
 

Projektový záměr bude obsahovat minimální následující údaje: 
 

http://www.vodavkrajine.cz/
http://www.povis.cz/
https://atlaspvl.vumop.cz/


Mikroregion Dačicko 
Krajířova 27/I, 380 01 Dačice, IČ: 71223649 

 
 
 

3 

 

 Vstupní identifikační údaje (název projektového záměru; informace o žadateli/objednateli: 

celý název, sídlo, IČ, DIČ, kontaktní osoba, telefon a email; informace o zadavateli 

dokumentace: celý název, sídlo, IČ, DIČ, kontaktní osoba, telefon a email). 

 

 Východiska a cíle záměru (účel zpracování projektového záměru). 

 

 Vymezení řešeného území (dotčená katastrální území; dotčené obce; počty obyvatel 

v dotčeném území; vymezení dotčeného území dle povodí – vodní útvar, ČHP 4. řádu, 

subpovodí tvořené toky – identifikátory vodních toků (také IDVT) dle Centrální evidence 

vodních toků na www.eagri.cz/voda/Centrální evidence vodních toků). 

 

 Popis řešeného území (současný stav území; problematická místa). 

 

 Vypracování podkladů pro řešení v budoucí studii (jde zejména o definování vstupů, 

požadavků na návrhy opatření a výstupů): 

 

o Analytická část (popis řešeného území; výčet dotčených zájmů ve vymezeném 

území - např. technické limity řešeného území dle územně plánovací dokumentace; 

dopravní a technická infrastruktura; lokality ZCHÚ, SPA, EVL, a podobně; 

CHOPAV; lokality pro akumulaci povrchových vod; ochranná pásma vodních 

zdrojů; záplavová území a aktivní zóny záplavových území; historické povodně; 

historická sucha; komplexní pozemkové úpravy; výčet stávajících odvodnění, 

závlah, protierozních opatření; chráněná ložisková území; biologický průzkum; 

hydrologická data; hydrologické posouzení stávajícího stavu; splaveninová analýza; 

odtokové poměry; terénní průzkum; požadavky na geodetické zaměření; LPIS; 

hydromorfologická analýza, apod.). 

 

o Návrhová část (opatření v ploše povodí na zemědělské případně i lesní půdě; 

opatření na vodních tocích a v údolní nivě – tato opatření by měla být dále 

rozpracována správcem toku, s výjimkou návrhů vodních nádrží, jejichž potřeba 

vyplyne ze studie). 

 

o Požadavky na majetkoprávní vypořádání (požadavky na vstupní podklady; 

identifikace dotčených pozemků a jejich vlastníků; následné posouzení možnosti 

realizovat navržená opatření). 

 

o Vyhodnocení (požadavky na zhodnocení efektivity navržených opatření z hlediska 

realizovatelnosti a z hlediska jejich účinnosti). 

 

o Další požadavky na zpracování studie, projektové dokumentace. 

 

o Ostatní související práce (např. požadavky na publicitu budoucí studie apod.). 

 

o Struktura budoucí studie. 

 

 Kalkulace nákladů. 

 

 Časový harmonogram prací. 

 

 Zajištění udržitelnosti. 

 

 Vazba navrhovaného projektu na koncepční dokumenty. 

 

 

 

http://www.eagri.cz/


Mikroregion Dačicko 
Krajířova 27/I, 380 01 Dačice, IČ: 71223649 

 
 
 

4 

 

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky stanovená zadavatelem činí 750 000 Kč bez DPH. 

 

4. Doba a místo plnění veřejné zakázky 
 

Termín zahájení prací:  bez zbytečného odkladu po podpisu smlouvy o dílo  

 

Termín dodání: nejpozději do 30. 11. 2020 

 

Místo plnění: projektový záměr bude zpracován pro celé území 

DSO Mikroregion Dačicko - viz https://www.m-

dacicko.cz/ 

 

5. Obsah nabídek 
Nabídka musí obsahovat níže uvedené dokumenty v tomto pořadí a členění: 

 

a) Obsah nabídky usnadňující zadavateli orientaci v nabídce.  

 

b) Na zvýrazněných místech vyplněný a podepsaný návrh smlouvy o dílo, který bude 

podepsán osobou oprávněnou jednat za účastníka způsobem podepisování uvedenými ve 

výpisu z Obchodního rejstříku (případně zmocněncem k tomuto právnímu úkonu na 

základě Plné moci, která bude součástí nabídky) a který bude plně v souladu s přiloženými 

obchodními podmínkami (účastník použije přílohu č. 1 Výzvy k podání nabídek – návrh 

Smlouvy o dílo).  

 

c) Celkovou nabídkovou cenu v Kč, jako cenu maximálně přípustnou a neměnnou po celou 

dobu provádění díla, která bude obsahovat veškeré práce, dodávky, činnosti a náklady 

související s realizací díla. Celková nabídková cena musí obsahovat veškeré oprávněné 

náklady nezbytné k včasné a kompletní realizaci díla a zisk účastníka. Cena musí 

obsahovat i předpokládané náklady vzniklé nebo dané vývojem cen na trhu v době určené 

pro realizaci díla. U plátců DPH je možné nabídkovou cenu změnit pouze v souvislosti se 

zákonnou změnou sazby daně z přidané hodnoty, jinak pouze na základě písemného 

dodatku k smlouvě o dílo. Veškerá sporná ustanovení nebo technické nejasnosti si je 

účastník povinen ujasnit před podáním nabídky s  kontaktní osobou zadavatele (účastník 

použije přílohu č. 2 Výzvy k podání nabídek – Titulní list nabídky a přílohu č. 5 Výzvy 

k podání nabídek – Soupis položek).  

 

d) Kvalifikační předpoklady – účastník předloží níže požadované dokumenty v prosté kopii, 

pokud není dále uvedeno jinak: 

 prokázání splnění základní kvalifikace (účastník použije přílohu č. 3 Výzvy 

k podání nabídek – Čestné prohlášení – účastník jej předloží v originále!), 

 doložení výpisu z Obchodního rejstříku, pokud je v něm účastník zapsán 

(případně doložení výpisu z jiné obdobné evidence) – výpis nebude starší 90 

dní ke dni podání nabídky,  

 doložení živnostenského oprávnění k podnikání odpovídající předmětu 

plnění, 



Mikroregion Dačicko 
Krajířova 27/I, 380 01 Dačice, IČ: 71223649 

 
 
 

5 

 

 doložení seznamu významných služeb poskytnutých za posledních 5 let 

před zahájením výběrového řízení včetně uvedení ceny, doby jejich poskytnutí 

a identifikace objednatele. Ze seznamu významných služeb musí vyplývat 

realizace nejméně tří zakázek na služby, jejichž předmětem bylo zpracování 

projektového záměru na studie pro zmírnění dopadů ekologické změny či na 

služby obdobného charakteru – z toho každá v hodnotě minimálně 200 000 

Kč (konečná cena za 1 poskytnutou službu).  

 doložení seznamu všech členů zpracovatelského týmu se zkušenostmi 

s projektováním protierozních opatření, s posuzováním odtoku z území, 

s melioracemi a s projektováním vodních děl – bude splněno doložením 

relevantních zkušeností každého člena zpracovatelského týmu (např. 

prostřednictvím CV apod.) Alespoň jeden z členů musí být autorizovaný 

inženýr v oboru stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství dle 

§ 5 odst. 3 písm. c) zákona č. 360/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů - 

účastník ve své nabídce předloží doklad o požadované autorizaci či 

případně potvrzení o zapsání do seznamu registrovaných osob v příslušném 

oboru u osob usazených a hostujících). 

 

6. Lhůta pro podání nabídek 
Účastník doručí nabídku na adresu zadavatele nejpozději do úterý 10. 3. 2020 do 14.30 hodin.  

 

7. Zadávací lhůta 
Účastníkovi o tuto zakázku jsou svou nabídkou vázáni zadávací lhůtou v délce 60 kalendářních dnů. 

Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení 

oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. 

 

8. Obchodní, platební a ostatní podmínky 
Závazné obchodní, platební a ostatní podmínky jsou dány touto kapitolou a dále pak samostatně 

přiloženým návrhem smlouvy o dílo, který je účastník povinen vyplnit (na zvýrazněných místech) a 

podepsat. Nezahrnutí požadovaných obchodních, platebních a ostatních podmínek do návrhu 

smlouvy o dílo nebo zahrnutí formulace, která by měnila její význam, bude považováno za 

nesplnění obsahové úplnosti nabídky, což může být důvodem pro vyřazení nabídky z dalšího 

posouzení a hodnocení.  

 

Zadavatel neposkytuje zálohy a nepožaduje složení jistoty. Ostatní platební podmínky jsou 

podrobně uvedeny v přiloženém návrhu smlouvy o dílo, která tvoří přílohu č. 1 této výzvy a je 

nedílnou součást zadávací dokumentace. 

 

9. Způsob podávání nabídek 
Obálka s nabídkou musí být řádně uzavřena (zapečetěna), event. jiným vhodným způsobem 

zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy nabídky. Jednotlivé strany nabídky musí být 

očíslovány vzestupně od čísla „1“. Nabídky se podávají písemně v uzavřené obálce zabezpečené 

proti možnému rozlepení. Obálka musí být zřetelně označená obchodním jménem účastníka vč. 

adresy účastníka a názvem veřejné zakázky: 

 



Mikroregion Dačicko 
Krajířova 27/I, 380 01 Dačice, IČ: 71223649 

 
 
 

6 

 

Zmírnění dopadů klimatických změn na území 

Mikroregionu Dačicko - SOUTĚŽ - NEOTEVÍRAT! 
 

Nabídky lze zasílat na adresu Mikroregion Dačicko, Krajířova č.p. 27/I, 380 01 Dačice, nebo 

osobně doručit na podatelnu Městského úřadu Dačice, Palackého nám. č.p. 2/I, 380 01 Dačice. 

 

Vyhotovení nabídek 
Nabídky budou vyhotoveny 1x v originálu v českém nebo slovenském jazyce. Nabídky včetně 

všech svých součástí vyhotovené v jiném jazyce budou akceptovány pouze s ověřeným českým 

překladem. 

 

Každý účastník o tuto veřejnou zakázku může podat pouze jednu nabídku, žádná osoba se nesmí 

zúčastnit této soutěže více než jednou. Dodavatel, který podal nabídku, nesmí být poddodavatelem 

jiného dodavatele v tomtéž výběrovém řízení. Dodavatelé, kteří podávají nabídku společně, se 

považují za jednoho účastníka. 

 

Náklady na zpracování nabídky nebo náklady týkající se výběrového řízení (cestovné atd.) nese 

v plném rozsahu dodavatel. Další informace poskytne na požádání předseda DSO Mikroregion 

Dačicko - Ing. Karel Macků, tel.: 384 401 214, mobil: 602 168 795. 

 

10. Prohlídka místa plnění 
Není vzhledem k povaze předmětu plnění realizována.  

 

11.  Vysvětlení zadávací dokumentace 
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávací dokumentace. Žádost o 

vysvětlení zadávací dokumentace k zadávacím podmínkám musí být zadavateli doručena 

prostřednictvím profilu zadavatele (E-ZAK), popř. emailem na starosta@dacice.cz a to nejpozději 

4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace, včetně přesného znění požadavku, zveřejní zadavatel na profilu 

zadavatele současně všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace, nebo 

kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta a to nejpozději do 2 pracovních dní od obdržení 

žádosti. Zadavatel může poskytnout účastníkům vysvětlení zadávací dokumentace k zadávacím 

podmínkám i bez předchozí žádosti.   

 

12. Otevírání obálek 
Otevírání obálek se uskuteční v úterý 10. 3. 2020 od 14:45 hodin v zasedací místnosti v podkroví 

MěÚ Dačice, Palackého náměstí čp. 3/I. Otevírání obálek se může účastnit maximálně 1 zástupce 

oprávněný jednat za účastníka podávajícího nabídku v tomto výběrovém řízení. Přítomný účastník 

potvrdí svou účast na otevírání obálek s nabídkami svým podpisem do listiny přítomných účastníků.  

 

13.  Způsob hodnocení nabídek 

Jediným kritériem hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídky - výše nabídkové 
ceny v Kč vč. DPH. Účastník s nejnižší nabídkovou cenou v Kč vč. DPH splňující veškeré 

požadavky zadavatele stanovené zadávací dokumentací bude vybrán jako vítězný.  

V případě, že budou podány 2 či více nabídek se shodnou nejnižší nabídkovou cenou v Kč vč. DPH 

(po zaokrouhlení nahoru s přesností na celé koruny), rozhodne o vítězi losování za přítomnosti 



Mikroregion Dačicko 
Krajířova 27/I, 380 01 Dačice, IČ: 71223649 

 
 
 

7 

 

účastníků, kteří takové nabídky podali. Losování se dále zúčastní zástupci hodnotící komise 

zadavatele. O případném termínu losování vyrozumí zadavatel písemně účastníky nejméně 3 pracovní 

dny před losováním.  

 

14. Ostatní podmínky a ujednání 

 dodavatel nesmí postoupit zakázku jinému dodavateli a nesmí změnit poddodavatele bez 

písemného souhlasu zadavatele, porušení tohoto pravidla může být důvodem k odstoupení 

zadavatele od smlouvy o dílo, 

 veškeré omezující podmínky provádění prací jsou uvedeny v návrhu smlouvy o dílo, 

 v souladu s ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů není tato veřejná zakázka malého rozsahu zadávána postupem podle 

uvedeného zákona, 

 nabídky nebudou účastníkům vráceny,  

 zadavatel prohlašuje, že poskytnuté údaje o jednotlivých účastnících výběrového řízení 

považuje za důvěrné a bude je využívat jen pro účely tohoto výběrového řízení, popř. ve vztahu 

k oprávněným kontrolním a auditním orgánům,   

 nabídky, které budou označeny nebo doručeny v rozporu s touto výzvou nebo které budou 

doručeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek, jsou nepřijatelnými nabídkami, zadavatel však 

ani takové nabídky účastníkům nebude vracet a učiní je součástí dokumentace o zadání 

zakázky, 

 pokud nabídka nebude úplná nebo nebude obsahovat veškeré doklady a informace ve formě 

stanovené touto výzvou, může to mít za následek vyřazení nabídky, taková nabídka pak nebude 

hodnocena, 

 zadavatel nepřipouští variantní řešení,  

 zadavatel po účastnících nepožaduje poskytnutí jistoty,  

 účastník, jehož nabídka bude vybrána jako nejvhodnější, je povinen spolupůsobit při výkonu 

finanční kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, 

 dodavatel se ve spolupráci s objednatelem zavazuje poskytnout kontrolním orgánům jakékoliv 

dokumenty vztahující se k realizaci projektu, podat informace a umožnit vstup do svého sídla a 

jakýchkoliv dalších prostor a na pozemky související s projektem nebo jeho realizací, 

 dodavatel se zavazuje poskytnout na výzvu objednatele své účetnictví nebo daňovou evidenci 

k nahlédnutí v rozsahu, který souvisí s realizací projektu,  

 dodavatel se zavazuje provést v požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě opatření k odstranění 

kontrolních zjištění a informovat o nich příslušný kontrolní orgán, objednatele a poskytovatele 

dotace,  

 dodavatel se zavazuje archivovat dokumenty související s dílem minimálně do 31. 12. 2025, 

 dodavatel se zavazuje písemně poskytnout na žádost objednatele jakékoliv doplňující 

informace související s realizací projektu, a to ve lhůtě stanovené objednatelem, 

 zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít smlouvu o 

dílo s žádným účastníkem a výběrové řízení zrušit,  

 zadavatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení bez udání důvodu, 

 tato výzva včetně veškerých příloh tvoří zadávací dokumentací výše uvedené zakázky.  

 

 

 



Mikroregion Dačicko 
Krajířova 27/I, 380 01 Dačice, IČ: 71223649 

 
 
 

8 

 

15. Zadavatel 
 

Mikroregion Dačicko 

IČO:     71223649 

DIČ:    není plátce DPH 

zastoupené předsedou:  Ing. Karlem Macků 

adresa:    Krajířova 27, 380 01 Dačice I 

bankovní spojení:   Waldviertler Sparkasse 

č. bankovního účtu:  2100006070/7940 

telefon:    384 401 214, 602 168 795 

email:    starosta@dacice.cz 

profil zadavatele:  https://zakazky.dacice.cz/profile_display_429.html 

kontaktní osoba zadavatele:  Ing. Karel Macků 

telefon/mobil:   384 401 214, 602 168 795 

email:    starosta@dacice.cz 

  

 

 

 

Přílohy výzvy k podání nabídek: 

 
1. příloha č. 1 – Návrh Smlouvy o dílo 

2. příloha č. 2 – Titulní list nabídky 

3. příloha č. 3 – Čestné prohlášení – základní kvalifikační předpoklady  

4. příloha č. 4 – Seznam pramenů (koncepce a strategie) 

5. příloha č. 5 – Soupis položek 

 

 

 

 

 

V Dačicích 

 

 

 

 

 

 

 ………………………. 

 Ing. Karel Macků

 předseda DSO Mikroregion Dačicko 

 podepsáno elektronicky 

 


		2020-02-25T20:30:44+0100
	Ing. Karel Macků




